



Thomas Sabo naszyjnik Glam & Soul srebro 925 KE1349-001-12-L70

Indeks: 875027 Producent: Thomas Sabo Kod producenta: KE1349-001-12-L70

Cena: 224.95 zł

Opis

Thomas Sabo damski naszyjnik łańcuszek łańcuszek Glam & Soul srebro wysokiej próby 925 KE1349-001-12-L70

Producent: THOMAS SABO

Wyjątkowy damski naszyjnik łańcuszek marki Thomas Sabo to doskonały dodatek do każdej stylizacji. Wykonany z wysokiej jakości srebra próby 925, ten naszyjnik jest elegancki i designerski. Doskonale komponuje się z bransoletkami i wisiorkami Thomas Sabo, tworząc unikalny zestaw biżuterii. Projektowane przez Thomas Sabo produkty biżuteryjne są ekspresyjne i wyznaczają trendy. Naszyjnik Glam & Soul jest oferowany w różnych kombinacjach, takich jak łańcuszek w kształcie serca, krótki lub długi łańcuszek, z grawerunkiem lub w różnych kolorach srebrnym, złotym i różowo-złotym. To idealny prezent dla kobiet w każdym wieku, niepowtarzalny sposób na uświetnienie urodzin, świąt czy innych okazji.

Naszyjnik ma długość 70 cm i jest przeznaczony dla dorosłych, zarówno kobiet jak i mężczyzn, jako element unisex. Metalowy naszyjnik łańcuszek Glam & Soul przyciąga uwagę swoim designerskim wykończeniem i dbałością o detale. Wyjątkowo lekki, ważący jedynie 7.7 gram, jest komfortowy w noszeniu. Ponadczasowy design połączony z wysoką jakością srebra próby 925 sprawia, że ten naszyjnik będzie ulubionym dodatkiem w garderobie każdego miłośnika biżuterii.

Nie ma drugiego takiego naszyjnika jak Glam & Soul marki Thomas Sabo. Z karabińczym zapięciem, łatwo i bezpiecznie go założysz i zdejmiesz. Stylistycznie pasuje do wielu stylizacji, dodając im wyjątkowego blasku. Doskonała jakość wykonania oraz metalowa pieczęć potwierdzająca srebro próby 925 gwarantują trwałość i satysfakcję z noszenia tego eleganckiego naszyjnika.

- Wysokiej jakości damski łańcuszek ze srebra próby 925.
- Naszyjniki Thomas Sabo z zapięciem na karabińczyk doskonale uzupełniają bransoletki i wisiorki Thomas Sabo.
- Thomas Sabo projektuje ekspresyjne, wyznaczające trendy w dziedzinie biżuterii i zegarków produkty dla kobiet i mężczyzn.
- Łańcuszek jest oferowany w różnych kombinacjach, niezależnie od tego, czy jako łańcuszek w kształcie serca, krótki lub długi łańcuszek, łańcuszek z grawerunkiem lub w kolorach złotym, srebrnym i różowo-złotym.
- Jedyne w swoim rodzaju i indywidualny prezent na urodziny, Boże Narodzenie, Walentynki, dla mamy, żony, przyjaciółki, córki, siostry, dziewczynki itd.

Parametry

Materiał	Srebro próby 925
Długość naszyjnika	70 cm
Waga	7.7 g
Zapięcie	Karabińczyk
Rodzaj	Damski

Zdjęcia

